[bookmark: _GoBack]
滋賀県教育委員会生涯学習課あて県教委あて

令和４年度 「家庭教育支援基礎研修会」参加申込書

   ＦＡＸ：077-528-4962
Ｅ-mail：kawaguchi-tomoya＠pref.shiga.lg.jp
  このことについて、滋賀県教育委員会生涯学習課宛に下記のとおり参加を申込みます。
記
	市町名
	名　前

	所属
	連絡先

	参加方法
	①会場参加　②オンライン参加　※希望の参加方法に〇

	メールアドレス

	家庭教育支援に関する質問や疑問等があればご記入ください。
（研修内容の向上ために、質問コーナーで読み上げるなど、可能な範囲で活用させていただきます。）

注意事項
・会場参加定員（８０名）になり次第、申込を締め切らせていただきます。
・オンライン参加（ZOOM）を希望された場合には、必ずメールアドレスを記入ください。記載の
　メール宛にオンライン参加に必要な情報を送付します。（１週間前程度を目安に送付）
・必要に応じ、申込用紙をコピーして御使用ください。
・上記の記入いただいた情報は、本研修会の運営に必要なことにおいてのみ使用します。
問い合わせ先　生涯学習課　地域・家庭教育係　ＴＥＬ：０７７－５２８－４６５４